
Kontakt na makléře

Ivana Zapletalová
+420 775 580 008
ivana@bravis.cz

Ivana má dalších 35 nabídek

Poslední hodnocení Ivany

I přes prvotní porodní bolesti a proměnlivé preference pana majitele nemovitosti, máme se ženou a
dcerkou nový domov. Děkujeme paní Zapletalové za přátelský, profesionální a velice proklientský
přístup. Bez Vás bychom dnes v "novém" nebydleli :)

Pronajato
Plocha: 20 m2

Typ: Ostatní

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Dřevěná

Pronájem chaty se zahradou, v oblíbené zahrádkářské
kolonii Červený kopec, Brno - Pisárky (02144)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

9. 5. 2025

mailto:ivana@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Ivana&makler-prijmeni=Zapletalov�&action=search


kuchyňská linka

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu dřevěnou podezděnou chatu 20m2 kousíček od řeky Svratky, v katastrálním území
Pisárky. 
Oblíbená zahrádkářská kolonie je skvělým místem pro načerpání energie, je to oáza klidu uprostřed města. 

Chata není napojena na elektřinu, voda z městského vodovodu je na pozemku těsně u chaty. 

Prostor na pěstování je velký, celkem se jedná o 385m2 zahrady. 
V chatě není koupelna ani wc. 
Nejen milovníci zahradničení místo ocení, také děti a domácí mazlíčci si zde užijí super víkendy a prázdniny. 

Chata se zahradou jsou zahrádkářské kolonii Červený kopec. 
Zahrada je částečně oplocená a sousedí i s majitelem vedlejší chaty, kde není mezi chatami dodělaný plot. 

Zájemci o více informací a prohlídku volejte uvedeného makléře. 
Chata není určená k celoročnímu bydlení ale k rekreačním účelům. 

S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G".

Vybavenost 

Pronájem chaty se zahradou, v oblíbené zahrádkářské kolonii
Červený kopec, Brno - Pisárky

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

9. 5. 2025



Volný od 09.05. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 10 m2

Pronájem venkovního parkovacího stání s dobíjecí stanicí pro
elektromobil na ul. Červený Kopec, v Brně - Štýřicích
Červený kopec, Brno - Štýřice

1 800 Kč/měsíc
(+ 1.000 Kč zálohy na energie + provize RK)

Volný od 09.05. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 13 m2

Pronájem garážového stání - zakladače, ul. Kopečná, Brno - Staré
Brno
Kopečná, Brno

2 500 Kč/měsíc
(+ depozit + provize RK)

Volný od 30.09. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 34896 m2

Pronájem lukrativních pozemků od 2000 m2 do 35100 m2, u
nájezdu na dálnici D1, Brno - Horní Heršpice
Kaštanová, Brno - Horní Heršpice

40 Kč/m2/měsíc
(+ provize RK)

Volný od 30.09. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 800 m2

Pronájem lukrativního pozemku 800 m2, u nájezdu na dálnici D1,
Brno - Horní Heršpice
Kaštanová, Brno

40 Kč/m2/měsíc
(+ provize RK, + zálohy na služby)

Volný od 30.09. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 2000 m2

Pronájem lukrativního pozemku 2000 m2, u nájezdu na dálnici D1,
Brno - Horní Heršpice
Kaštanová, Brno

40 Kč/m2/měsíc
(+ provize RK, + zálohy na služby)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

9. 5. 2025



Volný od 30.09. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 4000 m2

Pronájem lukrativního pozemku 4000 m2, u nájezdu na dálnici D1,
Brno - Horní Heršpice
Kaštanová, Brno

35 Kč/m2/měsíc
(+ provize RK, + zálohy na služby)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

9. 5. 2025


